Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 CAMILLA D ASSUNCAO SILVA 6115

2 CAMILA MARINA SILVA 980

3 RAIANA LUISA SOARES MARQUES 12926

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 JOSE ADRIANO RODRIGUES DE JESUS 5210

2 RONALDO DE PAIVA TOSTES 3922

3 LUIS CARLOS DE AGUIAR 1221

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE  DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA

UNIDADES PRISIONAIS  SITUADAS NOS MUNICÍPIOS PERTENCENTES A 1ª, 2ª e 3ª RISP - BELO HORIZONTE, CONTAGEM E VESPASIANO.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS APTOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA do Município de NOVA LIMA - nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de abril de 2012 - Processo Seletivo

Simplificado para Formação de Quadro de Reserva, para o cargo de Agente de Segurança Penitenciário, para as Unidades Prisionais situadas nos municípios

pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP - Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano, respectivamente.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO - NOVA LIMA

I - Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as  convocações para a 2ª Etapa - Treinamento Introdutório.

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - FEMININO - NOVA LIMA

Belo Horizonte, 22 de agosto de 2012

Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos

Página 1 de 1